1

2020-21 年度 第 1 回米山記念奨学委員会

議 事 録

開催日時    2020 年  6 月  7 日（ 日 ）   13：30 ～ 14：45

開催場所    Zoom による Web 会議

議事録作成人  副委員⾧ 三宅 康雄

次 第
1. 開会  武本次期委員⾧

2. 挨拶  武本次期委員⾧

3. 出席者（正確に記録してください）

高瀬英夫、吉岡博忠、滝澤功治、齋藤太紀雄、秦紳一郎、武本正照、竹内博、三宅康雄、

河南和幸、前田靖文、永田哲也、園田純也、児玉貴春、贄田肇、永松潔和、北川博崇、

伊藤美幸、住山利惠、舟元美智子、林浩嗣、飯田健一、内木場徹、村上正人、小野敏国、

神田孝平

4. 審議事項及び協議事項

① 審議内容及び協議内容

1) 年間スケジュールの確認

2) 米山記念奨学セミナーについて（2020 年７月１２日）

   本学年度は米山奨学生を各クラブ米山委員⾧へ紹介することを目的として

       Zoom による Web 会議方式にて行い、交流会は無しとする。

    3) 2021 学年度指定校について

      別紙のとおり、指定校を決め、PHD 協会の推薦者が４名になる予定であること

について協議。地区奨励生の枠については 6 月 21 日の第 2 回委員会にて最終決

定する。

    4) その他

       本年度新委員（村上正人／伊丹、小野敏国／尼崎北、神田孝平／神戸東）の

自己紹介

② 意見

③ 費用

④ 結論

2

5．報告事項

6．総評

7．次回開催日時・場所

    第 2 回委員会   2020 年 6 月 21 日（日） 神戸ポートピアホテル 4 階パール会議室

    19-20 年度慰労会 神戸ポートピアホテル 29 階 聚景園

8．閉会